
 
 
 

 

 

 

LL..  JJääggeerraa  2244,,  HHRR  ––  3311000000  OOssiijjeekk    
OOIIBB::  5511994444991199666633  
IIBBAANN::  HHRR33772233440000009911111100002222226644  

 
TTeell..  ++338855  ((00))3311  221122  334422  FFaaxx::  ++338855  ((00))3311  221122  333388  

zzaajjeeddnniicckkee..sslluuzzbbee@@lljjeekkaarrnnee--ssrrccee..hhrr  
ww  ww  ww  ..  lljj  ee  kk  aa  rr  nn  ee  ––  ss  rr  cc  ee  ..  hh  rr  

 

   Ljekarne Osječko – baranjske županije 
   Lorenza Jägera 24, Osijek 
   OIB: 51944919663 
   KLASA:114-02/24-01/09 
   URBROJ:1-10-385-24-07 
   U Osijeku, 27. prosinca 2024. 
 
 
 
 
Na temelju članka 28. Statuta Ljekarni srce, te provedenog Javnog natječaja za prijam u radni odnos 
jednog magistra farmacije na neodređeno vrijeme, ravnatelj Ljekarni srce dana 27. prosinca 2024. 
godine donosi 
 
 
 

ODLUKU O PRIJMU U RADNI ODNOS 
MAGISTRA FARMACIJE-na neodređeno vrijeme 

 
        
 

I 
 

           Na temelju provedenog javnog natječaja u radni odnos na neodređeno vrijeme na poslovima 
magistra farmacije primaju se:  
 

1. Lara Jezidžić ,mag.pharm. i 
2. Ana Liović, mag.pharm. 

 
II 

             Odluka stupa na snagu danom donošenja.   
 

 
 
 
                                                                                                                              Ravnatelj Ljekarni srce 
 
                                                                                                                              Zlatko Pandžić,dipl.oec. 
 


